
u 
00 0 	 0 00 Eo 

000 — 	0 
0_ 0 .. 0 	 0 08 
-oo 

o. 	u6W 
000 	 0 0  

	

t0 	O 

	

0003 	c-. 

v<sogõ9e, 
3n 

5. oco (0 c. ø.°a'm 	O 

O35o ir 
o 

Er  0D q- 

• 	o 
O 	03CO3 

C. 	1o2O 	8- o>c 0 oo03 oCoo 

3 

O. o58o8 0  
3I 	30OJ.O3E 

Uo 	03 

5 
0 	 0 	30> 

03O 
d3° °  

;oop10-0 • 	O• 

3.o0•.•0? 
orI0- 	o '°oo3 

! - g 
ofl 

0m 
0ao 

•_ 	o°2, oo <, 
u•u,  

-OO 	 - ol00,  o-- - O 0 0 03• 	4 
•ri 

j!U 
1 Uam MM  MO 	rol  -1  

1>R g8 og_ 
§ 

• -03--o 0I 	01 
o O 10-c-.0 0  j 0 	o 	c 	o 0 ø 	O 	0 	O 

1Iiil !b 
pI 

!h! 1fl! 
o 

3o0oO 8T_3 liF> 

1o8 882h00 

) 

FL (S 

-'•• 	•_) n• 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N° 108 1 FORTALEZA, 24 DE MAIO DE 2022 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendá - Aviso de Licitação. Será realizado dia 03 de Junho de 2022 às 09h00min, Pregão letráwN° 
05.08/2022-PE, por meio da plataforma eletrônica www.bll.org.br . Objeto: aquisição de veículo 0km transformado em ambulância destipad 
das atividades da Secretaria de Saúde (Média e Alta Complexidade e UBS) do Município de Ararendá - CE, informações na Rua iique Soares, 7k.. 
Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas, telefones (88) 3633.1302/1303, maiores informações e aquisição de edital no endereço pIenico: www.bll.org' 
br. Cesar Ferreira de Paiva - Pregoeiro. 	 - 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo Orir, tornaúb,içç 
próximo dia 24 de maio de 2022, às 10:00 horas, na sala de licitações, localizada na Rua Deocleciano Aragão,15, Centro, Novo (rnte/C 	 do 
as Propostas de Preços referentes a Tomada de Preço N°05.010/2022, cujo objeto é a construção de passagem molhada na locàljde de U 	

&no  

no, 	O)
Roc Município de Novo Oriente-Ce, conforme Convênio n°37/2022, processo N° 11301900/2021, MAPP: 1217- SOP, parte integrante Processo. Nov/ 

Oriente, 23.05.2022. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL 	 Lc" 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. O Município de Itaiçaba, por intermédio da Secretaria de Educação, toma público, para conhecimento 
dos interessados, que estará disponível na sede desta Secretaria, o Instrumento de Chamamento Público n.° 00 112022, destinado à seleção de livros didáticos 
para o uso dos educandos, matriculados regularmente no Ensino Infantil da Rede Municipal de Ensino. Data de Recebimento: A partir da publicação deste 
Chamamento, até dia 30 de maio de 2022; Horário Recebimento: das 08:00 às 11:30 e 14:00 às 17:00 horas; Endereço Recebimento: Avenida Coronel Joao 
Barbosa Lima, 1074, Centro - Itaiçaba/CE. 

*5* *** 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Adjudicação e Homologação. A Comissão Permanente de Licitação, toma público para 
conhecimento dos interessados, a Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços N°01 .0l0/2021-TP, referente à contratação de empresa especializada 
na execução de pavimentação em pedra tosca em diversas Ruas do Município de Carnaubal-CE, Licitação Adjudicada e Homologada dia 23 de maio de 
2022, em favor de: Dinamic Serviços EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.° 11.l29.714/0001-10, no valor global de R$ 327.718,71 (trezentos e vinte e sete mil 
setecentos e dezoito reais e setenta e um centavos). Carnaubal -CE. Adriana Passos de Eima - Presidente da Comissão de Licitação. 

*5* *5* *** 

Estado do Ceará - Município de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2022052302-SEIN. Objeto: contratação de empresa 
especializada para pavimentação em paralelepípedo na Rua (Irapuan Pinheiro) na Sede do Município de Jaguaretama-CE, conforme projeto básico. A 
Comissão de Licitação comunica aos interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 0910612022 às 09h00mim, na sala da Comissão de 
Licitação na sede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, Maiores Informações Tel. (88) 3576-1305, Email: licitacao@jaguaretama.ce.gov.br.  
Jaguaretama-CE, 23 de Maio de 2022. Francisco Jean Barreto de Oliveira - Presidente CPL. 

*5* 5*5 *5* 

Estado do Ceará - Município de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2022052301-SEIN. Objeto: contratação de empresa 
especializada para construção de Terminal Rodoviário do Município de Jaguaretama-CE, conforme especificações no Projeto Básico. A Comissão de 
Licitação comunica aos interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 08/06/2022 às 09h00mim, na sala da Comissão de Licitação na sede 
da Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, Maiores Informações Tel. (88)3576-1305, Email: licitacao(jaguaretama.ce.gov.br . Jaguaretama-
CE, 23 de Maio de 2022. Francisco Jean Barreto de Oliveira - Presidente CPL 

SUSTO 
p0 	 1 
-1 

F5C0C12J 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itapsjé - Tomada de Preços N° 2022.04.18.0ICMI. A Presidente da Comissão de Licitação da Câmara de 
Itapajé - Ceará toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 26 de maio de 2022, às 08:30h, na sede da Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de ltapajé, localizada na Rua Dom Aureliano Matos, 1767, Centro, ltapajé-CE, estará realizando a Abertura da(s) Proposta 
de Preços da Licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2022.04.18.01 CMI, cujo objeto é a prestação de serviços de assessoria em contabilidade pública 
junto à Câmara Municipal de ltapajé. Itapajé/CE, 23 de maio de 2022. A Presidência da Comissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS 
N° 004/2022/TP - OBJETO: Execução da construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde - (UBS), no Município de Tamboril - CE. A Comissão 
Permanente de Licitação comunica aos HABILITADOS e a quem interessar que dia 27 de Maio de 2022, Às 10h estarão abrindo as PROPOSTAS DE 
PREÇOS da licitação supra em sessão pública. Tamboril-CE, 24 de Maio de 2022. Helais Comes de Sousa - Presidente da ('P1.. 


